Kreisstadt Homburg

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Stdndigen Vergabeausschusses am Mittwoch, 06.04.2022 um
17:00 Uhr, im Rathaus, GroRRer Sitzungssaal, Am Forum 5, 66424 Homburg statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1)
2)
3)
4)
5)

6)

7)
7.1)

8)

Er6ffnung der Sitzung

Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom 02.02.2022
Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom 02.03.2022
Einleitungsbeschluss SVA Ausbau Parkplatz ,Weiherdamm?*, Jagersburg
StrafRenausbau Obere/ Untere Allee

Juristische Begleitung zum Raumordnungs- und Zielabweichungsverfahren
FOC Zweibrtcken

Unterrichtungen
DigitalPakt Schule Saarland

Allgemeine Unterrichtungen

Nichtoffentlicher Teil

9)

10)
11)
12)
13)

14)

Genehmigung der Niederschrift der nichtéffentlichen Sitzung vom 02.02.2022
Genehmigung der Niederschrift der nichtéffentlichen Sitzung vom 02.03.2022
Auftragsvergabe Server

Auftragsvergabe Schulbuchausleihe 2022/2023 und 2023/2024

Erhohung Auftragssumme Instandsetzung Untergasse

Allgemeine Unterrichtungen

In Vertretung
Michael Forster
Blurgermeister
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